Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования «Третьяковское сельское поселение» Духовщинского района Смоленской области
ТРЕТЬЯКОВСКИЙ
ВЕСТНИК
№ 2 (31), четверг, 24 февраля 2022 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2022 года       № 6
Об утверждении плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Третьяковского сельского  поселения  Духовщинского района  Смоленской  области  на 2022 финансовый год  и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг",  Приказом Минэкономразвития России N 182, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков",     Администрация    Третьяковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Контрактному управляющему разместить план-график на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации органа местного самоуправления «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в сети Интернет http://duhov.admin-smolensk.ru/ .
4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента его принятия.
Глава муниципального образования Третьяковского сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области Е.И. Иванова
 [image: ]
*******************************************************************
Учредители: Совет депутатов Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.
Тираж: 25экз.
Адрес редакции: 216222 Смоленская область, Духовщинский район д. Третьяково ул. Московская д. 11
E-mail:  tretyakvskoe@admin-smolensk.ru
Тел.:(8-48166)2-72-83, 2-72-94
Фамилия, инициалы редактора: Иванова Е.И.
[bookmark: _GoBack]«Третьяковский вестник отпечатан на оборудовании Администрации Третьяковского муниципального образования»; на 2 листах, формата А4
Распространяется бесплатно.
image1.emf
Код

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12

000

2

223670500384467050100100

020003511247

35.11 2022 1700000.01700000.0 0.0 0.0 0.0 нет

000

2

233670500384467050100100

020003511247

35.11 2023 1232778.8

8

0.0 1232778.8

8

0.0 0.0 нет

000

2

243670500384467050100100

020003511247

35.11 2024 910000.0 0.0 0.0 910000.0 0.0 нет

000

1

223670500384467050100100

010000000000

2022 1976332.6

4

1976332.6

4

0.0 0.0 0.0

000

1

233670500384467050100100

010000000000

2023 2010432.6

4

0.0 2010432.6

4

0.0 0.0

000

1

243670500384467050100100

010000000000

2024 485232.64 0.0 0.0 485232.64 0.0

8314776.8

3676332.6

4

3243211.5

2

1395232.6

4

0.0

1042778.8

8

700000.0 332778.88 10000.0 0.0

130000.0 60000.0 60000.0 10000.0 0.0

289000.0 90000.0 190000.0 9000.0 0.0

555065.28299282.64250782.64 5000.0 0.0

1666262.0 738754.0 717754.0 209754.0 0.0

555000.0 225000.0 225000.0 105000.0 0.0

78000.0 26000.0 26000.0 26000.0 0.0

2800000.01000000.0 900000.0 900000.0 0.0

74688.0 21296.0 24896.0 28496.0 0.0

403982.64 166000.0 166000.0 71982.64 0.0

720000.0 350000.0 350000.0 20000.0 0.0

План-график

закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

и на плановый период 2023 и 2024 годов

1. Информация о заказчике:

Коды

Наименование заказчика

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 6705003844

КПП 670501001

Организационно-правовая форма  Муниципальное казенное учреждение

по ОКОПФ 75404

Форма собственности Муниципальная собственность

по ОКФС 14

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 216222, Смоленская обл, Духовщинский р-н, Третьяково д, УЛИЦА МОСКОВСКАЯ, ДОМ 11, 7-

48166-27283, tretyakvskoe@admin-smolensk.ru

по ОКТМО 66616468101

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального

унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия

государственного, муниципального заказчика

ИНН

КПП

последую

щие годы

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

по ОКТМО

Единица измерения: рубль

по ОКЕИ 383

Планируемый год

размещения

извещения об

осуществлении

закупки, направления

приглашения принять

участие в

определении

поставщика

(подрядчика,

исполнителя),

заключения

контракта с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе

планируемые платежи

Информация о

проведении

обязательного

общественного

обсуждения

закупки

Наименование уполномоченного

органа (учреждения)

Наименование организатора

проведения совместного конкурса

или аукциона

Товар, работа, услуга по

Общероссийскому классификатору

продукции по видам экономической

деятельности ОК 034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)

Наименование

объекта закупки

Всего

на

текущий

финансов

ый год

на плановый период

на первый

год

на второй

год

Наименование

4 5

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

№

п/п

Идентификационный код

закупки

Объект закупки

13 14

Электроэнергия Уличное освещение

Электроэнергия Уличное освещение

Электроэнергия Уличное освещение

Закупки в

соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93

Федерального

закона № 44-ФЗ

Закупки в

соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93

Федерального

закона № 44-ФЗ

Закупки в

соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93

Федерального

закона № 44-ФЗ

Всего для осуществления закупок,

в том числе по коду бюджетной классификации 93805030140720810247

в том числе по коду бюджетной классификации 93804120140420510244

в том числе по коду бюджетной классификации 93805030140720820244

в том числе по коду бюджетной классификации 93805030140720830244

в том числе по коду бюджетной классификации 93801040140100140244

в том числе по коду бюджетной классификации 93805020140620710244

в том числе по коду бюджетной классификации 93801130140220110244

в том числе по коду бюджетной классификации 93804090140320310247

в том числе по коду бюджетной классификации 93805030140720810244

в том числе по коду бюджетной классификации 93802039800151180244

в том числе по коду бюджетной классификации 93801040140100140247